

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Wzmocnienie infrastruktury powiatowych stacji sanitarno–epidemiologicznych w celu zwiększenia efektywności ich działania

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Ostrowi Mazowieckiej jest jednym z podmiotów biorących udział w Projekcie „Wzmocnienie infrastruktury powiatowych stacji sanitarno–epidemiologicznych w celu zwiększenia efektywności ich działania”.

W dniu 7 czerwca 2023 r. zostało podpisane Porozumienie w sprawie wspólnej realizacji Projektu pomiędzy Skarbem Państwa – Głównym Inspektorem Sanitarnym, jako Beneficjentem a Powiatową Stacją Sanitarno-Epidemiologiczną w Ostrowi Mazowieckiej, jako Podmiotem upoważnionym.

Projekt będzie zrealizowany do końca 2023 roku, w ramach reakcji Unii Europejskiej na pandemię COVID-19.

Wysokość dofinansowania ze środków unijnych dla Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Ostrowi Mazowieckiej, według aneksów podpisanych do ww. Porozumienia - na dzień 13 grudnia 2023 r. wynosi 446 469,75 zł.

Projekt, ze względu na swój strategiczny charakter, ma za zadanie wspomóc system ochrony zdrowia w odbudowie po pandemii, przyczyniając się również do poprawy jakości i dostępności usług świadczonych przez Powiatową Stację Sanitarno-Epidemiologiczną w Ostrowi Mazowieckiej dla mieszkańców i wszystkich osób przebywających na terenie powiatu ostrowskiego.

Główne zadania projektu realizowanego przez PSSE w Ostrowi Mazowieckiej w ramach działania 11.3 „Wspieranie naprawy i odporności systemu ochrony zdrowia”, Oś priorytetowa XI REACT-EU Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 – 2020 skupiają się na wzmocnieniu zaplecza laboratoryjnego oraz administracyjnego dla sprawniejszej i szybszej obsługi pacjentów instytucji poprzez zakupy nowoczesnego sprzętu laboratoryjnego oraz informatycznego.

Kompleksowe działania przewidziane w projekcie zapewnią wdrożenie skutecznych rozwiązań, stanowiących działania naprawcze w kontekście pandemii COVID-19 czy innych chorób zakaźnych, wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz ich skutków zdrowotnych i społecznych.

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologicznej w Ostrowi Mazowieckiej informuje, że Instytucja Zarządzająca Programem Operacyjnym Infrastruktura i Środowisko przygotowała mechanizm umożliwiający sygnalizowanie potencjalnych nieprawidłowości lub nadużyć w wykorzystaniu środków unijnych w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020. Można je zgłaszać za pośrednictwem specjalnego, udostępnionego przez Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej adresu e-mail: naduzycia.POIS@mfi.pr.gov.pl lub za pośrednictwem formularza dostępnego na stronie internetowej Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej. Więcej informacji na ten temat znajduje się na stronie internetowej:

<https://www.pois.gov.pl/strony/zglaszanie-nieprawidlowosci/>